
 
PORTARIA AGENERSA Nº 744 DE 06 DE JULHO DE 2022 
 

NOMEIA SERVIDOR PARA A FUNÇÃO DE COORDENADOR DO 
PROGRAMA HUB + IMPACTO DA AGENERSA. 

 
O CONSELHEIRO-PRESIDENTE DA AGÊNCIA REGULADORA DE ENERGIA E SANEAMENTO BÁSICO DO 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO - AGENERSA, no uso das atribuições legais e regimentais, e considerando o 
disposto no Processo nº SEI-220007/001053/2022, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Nomear a servidora VANESSA VILETE PIRES ID 4411538-5 para, sem prejuízo de suas atribuições, 
exercer a função de COORDENADOR(A) DO PROGRAMA HUB + IMPACTO no âmbito da Agência Reguladora 
de Energia e Saneamento Básico do Estado do Rio de Janeiro – AGENERSA. 
  
Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Rio de Janeiro, 06 de julho de 2022 
 
 

Rafael Carvalho de Menezes 
Conselheiro-Presidente 

 


